
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/11/0058 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kaste  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Eurofit gel a.u.v. gels ievadīšanai tesmenī liellopiem 

Homeopātiskās veterinārās zāles. 

 
 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

 Viens injektors (30 ml) satur: 

 
Aktīvās vielas: 

 

Phytolacca decandra 

 

 

30 CH    1x10-60 

  

Hepar sulfuris 30 CH    1x10-60   

Silicea 30 CH    1x10-60   

Sepia officinalis   30 CH    1x10-60   

Thuja occidentalis 30 CH    1x10-60    

Calcarea phosphorica               30 CH    1x10-60    

Pulsatilla  30 CH    1x10-60 

Iodum 30 CH    1x10-60 
Cantharis vesicatoria   9 CH    1x10-18 

Phosphorus    9 CH    1x10-18 

Baptisia tinctoria                         9 CH    1x10-18 

Echinacea angustifolia                9 CH    1x10-18 

Acidum nitricum                         9 CH    1x10-18 

Phellandrium aquaticum              9 CH    1x10-18 

Arnica montana                          9 CH    1x10-18  
Bryonia    9 CH    1x10-18   

  

  Palīgvielas:  

 

     Nātrija algināts          8 mg     

     Ūdens                 līdz 30 ml 

 
 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Gels ievadīšanai tesmenī. 

 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

60 injektori 

 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi (laktējošas govis). 



2 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

Eurofit gel a.u.v. gels ievadīšanai tesmenī ir indicēts laktējošām govīm subakūta un akūta mastīta 

ārstēšanai, ko ierosina Staphylococcus spp., Streptococcus spp., E. coli, Proteus spp.  
 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ievadīšanai tesmenī. 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 
Ierobežojumu periods: 

Gaļai un blakusproduktiem: nulle dienas. 

Pienam: nulle stundas. 
 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 
Konsultēties ar veterinārārstu, ja konstatētas homeopātisko veterināro zāļu izraisītas blakusparādības. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
Derīgs līdz 

Injektors paredzēts tikai vienreizējai lietošanai. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā no 5 C  līdz 25 C.   

Sargāt no sasalšanas.  

Sargāt no gaismas. 

 
 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem  tiesību aktiem. 
 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 
Lietošanai dzīvniekiem. Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
 

 



3 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

AS Dimedium Latvija  
Ozolu 28, Jaunmārupe  

Mārupes novads, LV-2166 

Latvija 

 
 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS  

 

V/NRP/11/0058 

 
 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



4 

 

DATI, KAS OBLIGĀ TI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Injektors 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Eurofit gel a.u.v. gels ievadīšanai tesmenī liellopiem 

Homeopātiskās veterinārās zāles. 

 
 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Viens injektors (30 ml) satur: 

Aktīvās vielas: 
 

Phytolacca decandra 

 
 

30 CH    1x10-60 

  

Hepar sulfuris 30 CH    1x10-60   

Silicea 30 CH    1x10-60   

Sepia officinalis   30 CH    1x10-60   

Thuja occidentalis 30 CH    1x10-60    

Calcarea phosphorica               30 CH    1x10-60    
Pulsatilla  30 CH    1x10-60 

Iodum 30 CH    1x10-60 

Cantharis vesicatoria   9 CH    1x10-18 
Phosphorus    9 CH    1x10-18 

Baptisia tinctoria                         9 CH    1x10-18 

Echinacea angustifolia                9 CH    1x10-18 

Acidum nitricum                         9 CH    1x10-18 

Phellandrium aquaticum              9 CH    1x10-18 

Arnica montana                          9 CH    1x10-18  

Bryonia    9 CH    1x10-18   
  

  Palīgvielas:  

     Nātrija algināts          8 mg     
    Ūdens                 līdz 30 ml 

 

 
 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

30 ml 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ievadīšanai tesmenī. 

 
 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: 

Gaļai un blakusproduktiem: nulle dienas. 
Pienam: nulle stundas. 

 

 



5 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 
 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

 
 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


